
COMUNE 	DI SELARGIUS 	 Provincia 	di Cagliari 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

N. 480 del reg : Oggetto: Proroga polizza assicurativa 
responsabilità civile asilo nido 

del 27.06.1996 : 	comunale. 

• 

L'anno millenovecentonovantasei add -i ventisette 	del 

mese di giungno in Selargius nella sede Comunale, si è 
riunita la Giunta Municipale nelle persone dei Signori: 

Presenti 	Assenti 

MELIS Antonio Sindaco P 

AMBU M. 	Carmen Assessore P 

CAMBA Franco Assessore P 

CANNAS Paola Assessore P 

CONTU M. 	Chiara Assessore P 

OPPES Renato Assessore P 

PUSCEDDU L. Anna Assessore P 

TOTALE 	7 	0 

Assume la presidenza il Sindaco Dott. Antonio MELIS. 

Assiste alla seduta il Segretario Generale Sig. Giustino 
SADDI. 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

Premesso che è attualmente in corso un contratto di 
asicurazione per responsabilità civile verso terzi per 1' 
asilo nido comunale (polizza n° 8393146) con la Veneta 
Assicurazioni, Agenzia di Cagliari; 



considerato che tale contratto andrà in scadenza in data 
31.07.1996; 

considerato, ancora, che 1' Amministrazione Comunale 
dovrà esperire una gara d'appalto per la stipula di un 
contratto assicurativo per responsabilità civile riguardante 
tutti i beni immobili di cui il Comune ha disponibilità a 
qualsiasi titolo, con presunta decorrenza 1.01.1997, tra i 
quali è da ricomprendersi 1' asilo nido sito in Via Milazzo; 

ritenuto opportuno, considerata la peculiarità 	del 
servizio svolto all' interno della struttura in questione, 
evitare il rischio di una mancanza di copertura assicurativa 
per responsabilità civile verso terzi, prorogando il 
contratto assicurativo in essere con la Veneta Assicurazioni 
fino al 31.12.1996; 

dato atto che la Veneta Assicurazioni, dietro espressa 
richiesta, ha comunicato di essere disponibile alla proroga 
del contratto in essere, alle stesse condizioni (premio 
annuale £ 250.000) fino al 31.12.1996 e per un rateo di 
cinque mesi di £ 105.000; 

preso atto che questo organo deliberante, nella seduta 
del 6.06.1996, ha espresso parere favorevole alla proroga; 

acquisiti i pareri favorevoli espressi in ordine alla 
regolarità tecnica dal responsabile del servizio, in ordine 
alla regolarità contabile dal responsabile della Ragioneria 
ed in ordine alla legttimità dal segretario generale, ai 
sensi dell' art. 53 della legge n° 142 del 1990; 

dato atto 	che il responsabile della ragioneria ha 
attestato che la spesa derivante dal presente provvedimento, 
pari a £ 105.000, trova copertura sul cap. 

con voti unanimi 

DELIBERA 

di 	prorogare 	il contratto di 	assicurazione 	per 
responsabilità civile verso terzi per 1' asilo nido comunale 
sito in Via Milazzo, stipulato con la Veneta Assicurazioni, 
Agenzia di Cagliari, polizza n° 8393146, fino al 31.12.1996; 



di 	stabilire che il pagamento del 	premio 	venga 
effettuato entro e non oltre il 31.07.1996; 

di 	imputare 	la 	spesa 	derivante 	dal 	presente 
provvedimento, pari a complessive 	105.000, sul cap. 6090.1 
"Gestione asilo nido" competenza bilancio 96 Imp. 665/96; 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente 
esecutiva ai sensi dell' art. 47 della legge 142/90. 

************************ 



Il Segr ario 

Let , approvato e sottoscritto 

IL L'ASSESSORE ANZIANO IL SE 

Certifico che la presente deliberazione è in pubblicazione 
all'Albo Pretorio di questo municipio per quindici giorni consecutivi 
dal o 4  I u 6, Ign 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

